
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН    

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

22 апреля  2021г.                                                       №9/2-5 

с. Старобалтачево 

 

 

О досрочном сложении полномочий председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного  участка №1148 Ямурзиной 

Нины Ильиничны 

 

 На основании личного заявления территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан решила: 

 

1. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной  

комиссии муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан от 25 августа 2020 года № 178/774-1 «О назначении 

Ямурзиной Нины Ильиничны на должность председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №1148» и аннулировать 

выданное Ямурзиной  Н.И. удостоверение. 

 

 

Председатель  комиссии _______________            С.А.Биктубаев 

Секретарь комиссии  _______________   Р.Х. Хаматнурова   

 

 


